1／1

施工体制事前提出方式の適用工事において

工事費内訳書（様式１号）を記録し提出する電子媒体について

H24.2.3 入札監理課

施工体制事前提出方式施工体制事前提出方式施工体制事前提出方式施工体制事前提出方式の適用工事で入札書入札書入札書入札書とととと一緒一緒一緒一緒にににに提出提出提出提出するするするする工工工工

事事事事費費費費内訳書内訳書内訳書内訳書（（（（様式様式様式様式１１１１号号号号））））をををを記録記録記録記録したしたしたした電子媒体電子媒体電子媒体電子媒体については、入札公告

及び入札説明書において、フロッピーディスクと規定していますが、今後はＣＣＣＣ

ＤＤＤＤ-ＲＲＲＲ（（（（追記型追記型追記型追記型コンパクトディスクコンパクトディスクコンパクトディスクコンパクトディスク））））でのでのでのでの提出提出提出提出もももも可能可能可能可能としますので、

お知らせします。

なお、U S B
ユーエスビー

フラッシュメモリでの提出は認めませんので、ご注意ください。